
UCHWAŁA NR XIX/129/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
w sprawie ustanowienia diet dla sołtysów 

 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Sołtysom Gminy Wilczyn przyznaje się dietę w wysokości 400,00 zł miesięcznie. 
 

§ 2. 
 

Dieta, o której mowa w § 1 przysługuje sołtysom w szczególności za: 
1) reprezentowanie jednostki pomocniczej wobec organów Gminy poprzez uczestniczenie na 

zaproszenie w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach komisji Rady Gminy, 
2) uczestniczenie w naradach i szkoleniach zwoływanych okresowo przez Wójta Gminy, 
3) wykonywanie zadań wynikających ze statutu jednostki pomocniczej oraz uchwał organu 

uchwałodawczego tej jednostki, 
4) wykonywanie powierzonych przepisami prawa zadań z zakresu administracji publicznej. 
 

§ 3. 
 

Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniach sesji, komisji lub naradzie, diety 
miesięczne pomniejsza się o 50% przysługującej diety. 
 

§ 4. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5.  
 
Traci moc uchwała Nr XVIII/174/01 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2001 r. w sprawie 
zasad na jakich przysługują diety i zwrot kosztów podróży służbowych. 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2012 r. 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             /Juliusz Wiechecki/  

 
 


